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Bezpłatne konsultacje, podczas których pracownicy
naukowi mogą zapytać o zagadnienia związane z ochroną własności intelektualnej,
komercjalizacją wiedzy, zakładaniem działalności gospodarczej, prowadzi Biuro Współpracy
z Gospodarką Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Z konsultacji mogą skorzystać pracownicy naukowi szkół wyższych, instytutów badawczych,
instytutów naukowych Polskiej Akademii Nauk, jednostek tworzących konsorcja naukowe z całej
Polski, jednak z wyłączeniem przedsiębiorców.

W punkcie konsultacyjnym specjaliści udzielają zainteresowanym pracownikom naukowym
profesjonalnego doradztwa w zakresie: ochrony własności intelektualnej, w tym ochrony własności
przemysłowej; form komercjalizacji wiedzy; modeli biznesowych; zakładania działalności
gospodarczej i pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych; nawiązywania kontaktów
biznesowych i prawnych aspektów współpracy z gospodarką.

Punkt konsultacyjny jest prowadzony w ramach projektu „Nauka dla Gospodarki — efektywne
zarządzanie badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac badawczych”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronach: www.ndg.us.edu.pl, www.transfer.us.edu.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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